

IRSL:STEXCH:2020-21: 17th July 2020

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

<u>Mumbai - 400 051.</u>

Thru.: NEAPS

Stock Code NSE: INDORAMA

BSE Limited

Floor 25,

P. J. Towers, Dalal Street.

Mumbai - 400 001.

Thru.: BSE Listing Centre

Stock Code BSE: 500207

ISIN: INE156A01020

Indo Rama Synthetics (India) Limited - CIN L17124MH1986PLC166615

Sub.: Publication of Notice to Shareholders

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find herewith the following certified copies of News Paper publications of Notice to Shareholders, pertaining to 34th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, 26th August 2020, at 11:30 AM, through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Video Means ("OAVM") facility, to transact the business as set out in the Notice of the AGM:

a) The Indian Express - English

16th July 2020

b) Loksatta - Marathi (Nagpur)

16th July 2020

You are requested to kindly take the same on record.

Yours faithfully.

for Indo Rama Synthetics (India) Limited

Pawan Kumar Thakur

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



NDO RAMA

Synthetics (India) Limited

Regd. Office: A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, Nagour, Maharashtra.
Tel.: 07104-663000 / 01 Fax: 07104-663200, CIN: 117124MH1986PLC166615

Email: investor-relations@indorama-ind.com Website: www.indoramaindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the 34^aAnnual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, 26^aAugust 2020, at 11:30 AM, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Video Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular dated 5" May 2020, read with Circular dated 13" April 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 34th

AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent only by electronic mode to those Members whose email address are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May 2020. Members may note that the Notice of the AGM and Annual 12" May 2020. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website, www.indoramaindia.com and website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing Remote e-Voting facility ("Remote e-Voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of all its Memoers to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM ("e-Voting"). Detailed procedure for Remote e-Voting/e-Voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email ID is already registered with the Company/Depository

Participant, login details for e-Voting are being sent on your registered email address.

In case you have not registered your email address with the Company/Depository Participant, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report and login details for

Physical Holding

Send a request to the MCS Share Transfer Agent Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company at admin@mcsregistrars.com providing Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested scanned copy of PAN card for registering email address.

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by your DP.

The Annual Report for financial year 2019-20 and Notice of 34" AGM of the Company will be sent to all the members at their registered emaaddress in accordance with provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

By order of the Board of Directors For Indo Rama Synthetics (India) Limited

Place: Gurugram Date: 15th July 2020

Pawan Kumar Thakur Company Secretary



For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Powen by Thorn

Company Secretary

नोंदणीकृत कार्यालय : ए–३१, एम.आय.डी.सी. इंडस्ट्रियल एरीया, बुटीबोरी–४४११२२, नागपूर महाराष्ट्र. फोन मं. ०७१०४-६६३०००/०१, फॅक्स : ०७१०४-६६३२००, सी.आय.एन. : L17124MH1986PLC166615 ई-मेल : investor-relations@indorama-ind.com वेद साईट : www.indoramaindia.com

भागधारकांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमध्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरीता कंपनीची बौतीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') बुधवार २६ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. ११.३० वा. भा.प्र.ये. व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हिएम') मार्फत होणार आहे.

सातत्याने होत असलेल्या कोव्हिड-१९ साथीला विचारात घेऊन, निगम व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') त्यांच्या दिनांक ५ मे २०२० चे सक्युंलर सहवाचता दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे सर्क्वलर (एकत्रित उद्गेख 'एमसीए सर्क्वलर्स') द्वारा प्रत्यक्ष ठिकाणी सभासदांच्या व्यक्तीशाहः उपस्थिती शिवाय दहीसी किंवा ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. ह्या एनसीए संबर्युलर्स आणि कंपनीची अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदी व सेवी (लिस्टींन ऑस्सिनेशन जैन्ड डिस्कोजर रिक्वायरमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनांत, कंपनीच्या सभारादांची ३४ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फेत घेण्यात येईल.

आर्थिक वर्ष २०१९-२० च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना वरील एमसीए सर्क्युलर्स आणि दिनांक १२ में २०२० च्या सेबी सक्युंलर नुसार ज्यांचे ईमेल ॲंड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले आहेत त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रोंनिक माध्यमातून पाठवली आहे. सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की, एजीएमधी सुबना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनी वेबसाईट www.indoramaindia.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेंशलन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटस अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. सभासद केवळ व्हीसी/ओएय्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर राह्न सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरीताचे निर्देश एजीएमच्या सुचनेत दिलेले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेस उपस्थित अत्तलेले सभासद कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती करीता मोजले जातील.

एजीएमच्या सुचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याकरीता सर्व सभासदांना कंपनी ई-व्होटींग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटींग') पुरवत आहे. त्या शिवाय, कंपनी एजीएम मध्ये ई-ह्होटींग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ('ई-व्होटींग') पुरवत आहे. रिमोट ई-व्होटींग/ईव्होटींगसाठी सर्विस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सुधनेत दिलेली आहे.

जर तुमच्या ई-मेल आयडी आधीय कंपनी/डिपॉडिस्टरी पार्टिसिपेंटकडे नोंदवलेला असेल, तर ई-रहोटींग साठी लॉगीन तपशील तुमच्या नॉदणीकृत ई-मेल ॲड्रेसवर पाठविण्यात येत आहेत. जर तुम्ही कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंटकडे तुमवा ई-मेल अंड्रेस नोंदवलेला नसेल तर, ई-व्होर्टींगसाठी लॉगीन डिटेल्स आणि वार्षिक अहवाल मिळवण्याकरीता कृपया तुमचा ई-मेल आयडी नोंदविण्यासाठी खालील प्रक्रियेचा अवलंब करा

प्रत्यक्ष घारणा भागघारकांचे नाव, फोलिओ क्र., शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची) आणि ई-मेल अँड्रेस नोंदणीसाठी पॅन कार्डवी स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत सादर करून admin@mcsregistrars.com एमसीएस शेअर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार अन्ड शेअर ट्रान्सफर एजेंट यांना एक विनंती

कृपया तुमच्या हिपाँझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) शी संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपी ने दिलेल्या सल्ल्यानुसार प्रक्रियेचा अवलंब करून तुमचा ई-मेल ॲंड्रेस

वित्तीय वर्ष २०१९–२० साठीया वार्षिक अहवाल आणि कंपनीच्या ३४ व्या एजीएमची सुधना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी आणि सेबी (किस्टींग ऑक्लिगेशन्स ॲंन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ं नुसार त्यांच्या नोंदवलेल्या ई-मेल ॲड्रेसवर सर्व सभासदांना पाठविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये इंन्डो रामा सिंबेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

विकाण : मुख्याम विनांक : १५ जुलै २०२० पवन कुमार ठाकुर कंपनी सेक्रेटरी

CERTIFIED TRUE COPY

For Indo Rama Synthetics (India) Ltd. awam W Hallen

Company Secretary